



## SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 26/06/2017

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

|  |  |  |
|--|--|--|
| <b>Nome Prodotto</b><br><b>Product name</b>                            | TONNO ALL'OLIO VEGETALE<br>TUNA IN VEGETABLE OIL   |  |
| <b>Descrizione del prodotto</b><br><b>Product description</b>          | Provenienza : Costa D'Avorio. Stabilimento di produzione nr: 120PP.<br>Origin: Ivory Coast. Establishment of production nr: 120PP. |  |
| <b>Formato</b>   | 2/1  |  |
| <b>Cod. Art.</b>   | 01013  |  |
| <b>Cod. EAN</b>  | 8025797010133  |  |
| <b>Cod. Doganale</b>   | 16041411   |  |
| <b>Peso netto/Net weight</b>   | 1730g  |  |
| <b>Peso sgocciolato/Drained weight</b>                                 | 1350g  |  |
| <b>Shelf life del prodotto</b><br><b>Expiration in month</b>           | 60 mesi<br>60  | Imballo primario: barattolo in banda stagnata preverniciata<br>Primary Pack: tin plate |
| <b>Imballo secondario:</b><br>cartone<br><b>Secondary Pack:</b>        | Unità per cartone: 6<br>Unit per carton: 6   | Cartoni per strato: 5<br>Number cartons per layer: 5                                   |
| <b>Strati per pallet: 10</b><br><b>Number layers per pallet:</b><br>10 | Cartoni per pallet: 50<br>Cartons per pallet: 50   | Unità per pallet: 300<br>Units per pallet: 300   |



Ingredienti: **tonno** (Thunnus obesus), olio di semi di girasole, sale. Senza glutine.

Ingredients: **tuna** (Thunnus obesus), sunflower oil, salt. Gluten free.

**Conservazione/Storage**

Stabilizzato in autoclave mediante trattamento termico/Autoclave stabilized by heat treatment

**Parametric organolettici/Organoleptic criteria**

Sapore/Flavor: caratteristico della specie/ characteristic of the species

Colore/Colour: caratteristico della specie, assenza di muscoli rossi, di pezzi di pelle, di squame o lische/  
characteristic of the species, absence of red muscles, pieces of skin, bones or scales.

Consistenza/Texture: compatta/compact.

**Parametri chimici/Chemical parameters**

|  |  |
|--|--|
| pH/pH                                  | Da 5.6 a 6.2                                   |
| Mercurio/Mercury                       | ≤ 1,0 ppm (mg/kg)                              |
| Piombo/Lead                            | ≤ 0.3 ppm                                      |
| Cadmio/Cadmium                         | ≤ 0.1 ppm                                      |
| Istamina/Istamina                      | < a 100 ppm (mg/kg)                            |
| Radioattività/Radioactivity            | Conforme al Reg. CEE/UE n. 3594 del 22/12/1987 |
| Tenore in sale – Sodium (Salt) content | 2%   |



## SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 26/06/2017

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236**Analisi microbiologiche - Microbiological analysis**

| Parametro analizzato /Test parameter | Valore/ Value  |
|--------------------------------------|----------------|
| Stabilità Mesofili 37°C/ 7 gg        | Delta pH < 0.5 |
| Stabilità Termofili 55°C/ 7 gg       | Delta pH < 0.5 |

**Dichiarazione nutrizionale /Nutrition declaration**

Valori medi per 100g. / Average values for 100g.

|   |                    |
|---|--------------------|
| Energia /Energy                                 | 1110 Kj / 268 Kcal |
| Grassi / Fat                                    | 22,3 g             |
| di cui acidi grassi saturi / of which saturates | 4,4 g              |
| Carboidrati / Carbohydrates                     | 0,0 g              |
| di cui zuccheri / of which sugars               | 0,0 g              |
| Fibre / Fibre                                   | 0,0 g              |
| Proteine / Protein                              | 16,8 g             |
| Sale/ Salt                                      | 2,0 g              |

**Conservazione/Storage**

Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore, una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni. / Keep in a dry place and away from heat sources. Once opened keep refrigerated and consume within three days.

**INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI/INFORMATION ABOUT ALLERGENS**

| Allergeni/ Ingredients  | Presenti nel prodotto in oggetto (se SI, preghi specificare)   | In uso sulla stessa linea  | In uso presso lo stabilimento produttivo   |
|---|--|--|--|
| <b>Arachidi e derivati:</b><br>burro di arachidi, farina di arachidi, proteine di arachide, proteine di arachide idrolizzate, olio di arachidi, ...   | <input type="checkbox"/> SI<br>Specificare: _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Frutta a guscio e derivati:</b><br>mandorle, noci del Brasile, anacardi, nocciole, noci di macadamia, noci pecan, pinoli, pistacchi, noci comuni, olio di noci, ...                      | <input type="checkbox"/> SI<br>Specificare: _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Latte e prodotti a base di latte, (compreso il lattosio):</b><br>burro, tutti i tipi di latte fresco e conservato, tutti i tipi di formaggio, caseine, lattosio, siero, latte-globuline, | <input type="checkbox"/> SI<br>Specificare: _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO                                    | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO                                    | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO                                    |



VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
| caseinati di sodio, ingredienti composti a base di latte (es. cioccolato, creme, budini, ecc), ..   | <input type="checkbox"/> NON SA   | <input type="checkbox"/> NON SA  | <input type="checkbox"/> NON SA  |
| <b>Uova e prodotti a base di uova:</b><br>meringhe, pasta all'uovo, maionese, albumina, lisozima, lecitine, uova/bianco d'uovo in polvere, ingredienti composti (es. torte, biscotti, ecc), ..    | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Pesce e prodotti a base di pesce:</b><br>pesce (tutte le specie); conserve di pesce, gelatina di pesce, ..   | <input checked="" type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare: tonno</i><br><input type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input checked="" type="checkbox"/> SI<br><input type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input checked="" type="checkbox"/> SI<br><input type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Crostacei e prodotti a base di crostacei:</b>  | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Cereali e derivati:</b><br>grano, segale, orzo, avena, farro, prodotti derivati da cereali compreso: fibre, crusca, semi, semola, glutine, amidi/amidi modificati, estrusi, germe di grano, .. | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Soia e prodotti a base di soia:</b><br>lecitine, proteine, olio di soia, ..  | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input checked="" type="checkbox"/> SI<br><input type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo:</b><br>incluso olio di sesamo  | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Sedano e prodotti a base di sedano</b>   | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |



## SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 26/06/2017

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
| <b>Senape</b>   | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>SO<sub>2</sub> :</b><br><br>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> . Tutti gli additivi compresi tra E220 ed E228 | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Lupino e prodotti a base di lupino</b>   | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |
| <b>Molluschi e prodotti a base di molluschi</b>   | <input type="checkbox"/> SI<br><i>Specificare:</i> _____<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA | <input type="checkbox"/> SI<br><input checked="" type="checkbox"/> NO<br><input type="checkbox"/> NON SA |

Distribuito in Italia da/Distributed in Italy for: Viander S.p.A. Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG).  
Prodotto in Costa D'Avorio 120PP/Produced in Ivory coast 120PP. Cod. F. 2440